

## **Protokół Nr 24/17**

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 28.03.2017 r. o godz. 15.45 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Małgorzata Biegajło.

### **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 23/17 z dnia 20.02.2017 r.
3. Powołanie zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej.
4. Sprawy różne.

#### **Ad.1.**

##### **dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.**

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

#### **Ad.2.**

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że nie zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 23/17 z dnia 20.02.2017 r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

#### **Ad.3.**

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło przypomniała, że cała Komisja dokonuje kontroli związanej z absolutorium, nie jest powoływany zespół kontrolny. Powiedziała, że radna Monika Cieśla poinformowała, że nie będzie brała udziału w pracach zespołu kontrolnego powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie organizacji pracy i wydatkowania środków budżetowych w Miejskim Ośrodku Kultury w Pabianicach w latach 2011 – 2015. (Zał. Nr 2)

Wiceprzewodniczący Komisji Robert Dudkiewicz powiedział, że radny Tadeusz Feliksiński potwierdził wolę uczestnictwa w pracach zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej, w których brał udział.

W wyniku dyskusji powołano zespoły kontrolne:

1. zespół ds. kontroli w zakresie organizacji pracy i wydatkowania środków budżetowych w Miejskim Ośrodku Kultury w Pabianicach w latach 2011 – 2015 w składzie: Joanna Kupś – przewodnicząca, Zbigniew Grabarz, Piotr Duraj i Tadeusz Feliksiński. Termin kontroli od 19 kwietnia 2017 roku do 30 kwietnia 2017 roku. Radni wyrazili zgodę;

2. zespół ds. kontroli w zakresie efektywności systemu komunikacji miejskiej w Pabianicach realizowanej przez MZK w latach 2013 – 2015 w składzie: Piotr Duraj – przewodniczący, Joanna Kupś, Robert Dudkiewicz i Tadeusz Feliksiński. Termin kontroli zostanie rozpoczęty od 24 kwietnia 2017 roku. Radni wyrazili zgodę;

3. zespół ds. kontroli w zakresie wydatków ponoszonych na remonty przeprowadzane w szkołach podstawowych i gimnazjach podległych Miastu Pabianice w 2016 roku w składzie: Robert Dudkiewicz – jako przewodniczący zespołu, Małgorzata Biegajło i Joanna Kupś. Termin kontroli zostanie rozpoczęty od 4 września 2017 roku. Radni wyrazili zgodę.

Głosowanie: za powyższymi składami zespołów kontrolnych – 5, przeciw -0, wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. składy zespołów kontrolnych.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło powiedziała, że przygotowane zostanie stosowane pismo informujące Prezydenta i Przewodniczącego Rady o powołaniu zespołów kontrolnych. (Załącznik Nr 3)

#### **Ad.4.**

Nie ma spraw różnych.

Na tym posiedzenie zamknięto.

Obrady zakończono o godz. 16.00

Załączniki ujęte w protokole są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

**AGNIESZKA MICHEL**

Posiedzeniu przewodniczyła:

**MAŁGORZATA BIEGAJŁO**